
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】 〇成果品
・調査報告書（A4判、200頁程度、1色刷）　　　70部
・地域福祉計画本編（A4判、100頁程度、1色刷）70部
・地域福祉計画概要版（A4判、8頁程度、4色刷）50部
・福祉施策に係る先進事例提供（紙又はデータ）
・法律や制度などに関する情報提供（紙又はデータ）
・上記データ一式
（ワード及びPDF形式等。CD-R等の電子媒体1組納入）

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ６日企第５６６２号

地域福祉計画策定支援業務委託
入札日時

令和６年９月２日（月）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種
情報処理業務、市場・補償鑑定関係調査業

務、その他の業務委託等
入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに情報処理業務、市場・補償鑑定関係調
査業務、その他の業務委託等で登録のある業者より選定

履行場所 日の出町役場　東京都西多摩郡日の出町大字平井2780番地

履行期間 令和６年９月３日から令和８年２月２７日まで

落札業者
住所・氏名

荒川区西日暮里二丁目４０番１０号

株式会社サーベイリサーチセンター　

代表取締役  藤澤　士朗

落札金額 4,180,000 予定価格 5,841,000 円

（税抜き） 3,800,000 （税抜き） 5,310,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社ジャパンインターナショナル
総合研究所

5,780,000 5,310,000

株式会社ぎょうせい 6,280,000 不参加

株式会社アイアールエス 辞退

アビームコンサルティング株式会社 辞退

株式会社サーベイリサーチセンター 5,450,000 3,800,000 候補者

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

〇令和６年度業務
（１）基礎的な地域データ及び資料の整理分析
（２）住民アンケート調査

〇令和７年度業務
（１）関係団体等に対する調査
（２）庁内関係各課に対する調査
（３）課題の整理・抽出
（４）検証可能な重点施策・数値目標の検討
（５）計画骨子案・素案の作成
（６）パブリックコメントの実施支援
（７）計画策定委員会の運営支援
（８）全国の施策情報提供
（９）法律や制度などの動向に関する情報提供


